РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.04.2023	№ 79
х. Кринично-Лугский

О передаче  муниципального имущества  ( земельного участка) находящегося в собственности  муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]
	На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 36 Гражданского кодекса РФ, областного закона от 15.01.2001 г. № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» и с целью уточнения порядка управления и распоряжения  муниципальной собственностью Кринично-Лугского сельского поселения  Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

   1. Передать на безвозмездной основе из собственности муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» в собственность муниципальному образованию «Куйбышевский район»
1.1 объекты недвижимого имущества:
 -земельный участок, кадастровый номер 61:19:600002:1022, общей площадью 1131 кв.м, расположенный по адресу: Участок находится  примерно в 150 м по направлению на северо-запад от ориентира х. Новая Надежда Куйбышевского района Ростовской области, расположенного за пределами участка.
     2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
	3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Лавришко О.В.).

Председатель Собрания депутатов
Кринично-Лугского
сельского поселения                                                      И.А. Каркалева